第32号様式（第16関係）（用紙　日本産業規格A４縦長型）

[bookmark: _GoBack]漁具敷設結果報告書

　　　　　　　　年　　月　　日
　　　神奈川県知事　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　　年　　月　　日付け　　敷設第　　号により許可を受けた漁具敷設について、神奈川県漁業調整規則第46条第５項により準用する同規則第45条第5項の規定に基づき次のとおり結果を報告します。

　１　養殖した水産動植物の種類
　２　漁具を敷設した日及び撤去した日
　　敷設日
　　撤去日
　３　従事者数
　４　敷設した漁具の数及び規模
　５　養殖の実績
	年月
	生産量
	利用目的及び量
	備考

	合計

　備考　養殖の実績は、事業報告書で代えることができます。